
暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 3529 ルミナス2 First34 0.755 -5% 2 12:20:26 1:50:26 6,626 4,752 1 3529 ルミナス2 1 30

2 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 1 12:06:08 1:36:08 5,768 5,001 2 6811 Evolution Ⅴ 2 29

3 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -3% 3 12:26:12 1:56:12 6,972 5,005 3 5406 JeReviens 3 28

4 6970 Zawawa Oceanis40.1 0.754 -4% 4 12:30:56 2:00:56 7,256 5,252 4 6970 Zawawa 4 27

5 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 5 12:36:09 2:06:09 7,569 5,580 5 - AKIZUSHIMA Ⅴ 5 26

6 - Nao ハンター 0.736 -2% 6 13:58:55 3:28:55 12,535 9,041 6 - Nao 6 25

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 4 12:39:12 2:09:12 7,752 5,113 1 669 CORVATSCHⅡ 1 30

2 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -4% 2 12:37:01 2:07:01 7,621 5,151 2 6756 ZipangⅤ 2 29

3 6953 Big Dream Swing 31 0.721 -2% 1 12:31:49 2:01:49 7,309 5,164 3 6953 Big Dream 3 28

4 6875 Spectre First31.7 0.715 -3% 3 12:37:37 2:07:37 7,657 5,311 4 6875 Spectre 4 27

5 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 7 12:57:41 2:27:41 8,861 5,367 5 664 バーバリアン 5 26

6 6818 Sea Moon YAMAHA 23 0.659 -1% 5 12:51:46 2:21:46 8,506 5,549 6 6818 Sea Moon 6 25

7 5144 Libertin YAMAHA23 0.659 -1% 6 12:55:33 2:25:33 8,733 5,697 7 5144 Libertin 7 24

8 6147 AKAHA YAMAHA26ⅡEX 0.694 -4% 8 13:12:50 2:42:50 9,770 6,509 8 6147 AKAHA 8 23

9 6926 CANDY ソレイユ・ルボン26 0.650 -3% 9 13:39:25 3:09:25 11,365 7,166 9 6926 CANDY 9 22

N class （Bグループ） 10:30

7月10日

N class （Aグループ） 10:30 総合順位



暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 3529 ルミナス2 First34 0.755 -5% 2 12:20:26 1:50:26 6,626 4,752 1 3529 ルミナス2 1 30

2 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 1 12:06:08 1:36:08 5,768 5,001 2 6811 Evolution Ⅴ 2 29

3 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -3% 3 12:26:12 1:56:12 6,972 5,005 3 5406 JeReviens 3 28

4 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 9 12:39:12 2:09:12 7,752 5,113 4 669 CORVATSCHⅡ 4 27

5 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -4% 7 12:37:01 2:07:01 7,621 5,151 5 6756 ZipangⅤ 5 26

6 6953 Big Dream Swing 31 0.721 -2% 5 12:31:49 2:01:49 7,309 5,164 6 6953 Big Dream 6 25

7 6970 Zawawa Oceanis40.1 0.754 -4% 4 12:30:56 2:00:56 7,256 5,252 7 6970 Zawawa 7 24

8 6875 Spectre First31.7 0.715 -3% 8 12:37:37 2:07:37 7,657 5,311 8 6875 Spectre 8 23

9 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 12 12:57:41 2:27:41 8,861 5,367 9 664 バーバリアン 9 22

10 6818 Sea Moon YAMAHA 23 0.659 -1% 10 12:51:46 2:21:46 8,506 5,549 10 6818 Sea Moon 10 21

11 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 6 12:36:09 2:06:09 7,569 5,580 11 - AKIZUSHIMA Ⅴ 11 20

12 5144 Libertin YAMAHA23 0.659 -1% 11 12:55:33 2:25:33 8,733 5,697 12 5144 Libertin 12 19

13 6147 AKAHA YAMAHA26ⅡEX 0.694 -4% 13 13:12:50 2:42:50 9,770 6,509 13 6147 AKAHA 13 18

14 6926 CANDY ソレイユ・ルボン26 0.650 -3% 14 13:39:25 3:09:25 11,365 7,166 14 6926 CANDY 14 17

15 - Nao ハンター 0.736 -2% 15 13:58:55 3:28:55 12,535 9,041 15 - Nao 15 16

7月10日

N class 10:30 総合順位
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